(m. 6 and m. 6 d contain presentments and processes similar 
to those already given. . . . . . . 1 

m. 7. Et  quia compertum est Iohannem le Taylor, Hen- 
ricum le Taylor, et Iohannem Hichemones iuxta eorum 
recognicionem propriam alias fuisse convictos de huius- 
modi excessubus coram R. Talbot et socii suis etc., 

Now Almeley; on this occasion eighteen jurors had been summoned. 
MS. has " quod" after " est." 

ideo consideratum est quod habeant prisonam quadra- 
ginta dierum et committantur vicecomiti custodiendi. 

m. 8. Placita apud Hereford' die Sabbati proximo post 
festum Annunciacionis beate Marie, anno xxx. 

Ricardus le Murie (vi d.) querens optulit se in 
placito conuencionis contra statutum versus Iollannem 
nuper seruientem Rogeri le Cat, plegius de pros- 
equendo Willelmus Esegar. 
Et predictus Iohannes venit et querens non est prose- 

Miseri- cutus. Ideo ipse et plegii sui de prosequendo in 
cordia. misericordia. 

Stephanus, nuper seruiens Dauid ap Ieunan, attachia- 
tus est ad respo~ldendum predicto Dauid de placito 
conuencionis contra statutum vnde idem Dauid quer- 
itur et dicit quod predictus Stephanus conuenit cum 
predicto Dauid die Lune proximo post festum Natalis 

Domini anno xxix apud Scholle quod sibi deseruiret 
a festo Annunciacionis tunc sequente vsque festum 
Sancti Michaelis proxime sequens in officio tentoris 
capiendo salarium iuxta formam statuti etc. E t  inde 
producit sectam. 
Et  predictus Stephanus venit et defendit vim iniuriam 
et dampnum, et dicit quod nullam fecit conuencionem 
cum predicto Dauid sicut idem supponit etc. et paratus 
est hoc verificare etc. 
Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat 
coram nobis hic ad diem Sabbati proxime sequentem 
xii liberos et Iegales homines de visneto de Scholle 
qui nec etc. ad faciendum iuratam illam. 

Willelmus le Shipward querens optulit se per plegium 
Iohannis Dasely versus Iohannem Westwales de pla- 
cito convencionis etc. vnde queritur et dicit qusd pre- 
dictus Iohannes conuenit cum predicto Willelmo die 
Lune proximo post festum Sancti Fabiani apud By- 
ford quod sibi deseruiret a festo Annunciacionis bcate 
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Marie anno xxxO vsque festum Sancti Michaelis prox- 
ime sequens in officio fugatoris capiendo etc. [et] idem 
Iohannes a seruicio ipsius Willelmi se elongauit, vnde 
Willelmus deterioratus est et dampnum [habet] ad 
valenciarn dimidie marce. Et predictus Iohannes vcnit 
et conuencionem non dedicit. Ideo consideratum est 
quod predictus Willelmus [habeat] ,l dampna sua que 
taxantur per iusticiarios ad ii S. vi d. et predictus